
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ohvartym

konkursie ofert na realizację zadań pożytku publicznego

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2016 póz. 1817 ze zmianami) oraz § 16 Uchwały nr
XXXIV/263/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia
Programu współpracy Miasta i Gminy Skoki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2018 zarządzam co następuje:

§ l. Powohije komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursów

na realizację zadań publicznych.

§ 2. Komisja konkursowa składa się z 7 członków:

a) Kinga Pilna - przewodnicząca komisji,

b) Katarzyna Przybysz m zastępca przewodniczącej komisji,

c) Adrianna Urbaniak - członek komisji,

d) Monika Wiertel - członek komisji,

e) Karolina Stefaniak - członek komisji,

f) Kamila Fredrych - członek komisji,

g) Marianna Gregorczuk - członek komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Traci moc Zarządzenie 167/2016 z dnia
18.11.2016.

/V)A^-
Plin.a

\^v^-\

Id: FF4709B8-F38D-4F23-8F3B-6B035EBF4735. Podpisany „ , ':; ^ Strona l

/
l. '<.


